

حاشیه

متروی رایگان در مهر برای دانش آموزان و دانشجویان

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه با اشاره به تمهیدات مترو برای بازگشایی مدارس، گفت: به منظور افزایش آمادگی ناوگان متروی تهران برای ارائه خدمات حداکثری در مهرماه، اورهال قطارها و تأسیسات ایستگاه‌ها مانند پله‌های برقی در حال انجام است.

مسعود درستی با اشاره به تصمیم گیری‌های انجام شده در ستاد استقبال از مهر که ۲ ماه پیش در معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران برگزار شد، افزود: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا زمان بازگشایی مدارس و دانشگاه‌های کشور که منجر به افزایش قابل ملاحظه مسافران مترو می‌شود، اورهال ۱۲ رام قطار انجام خواهد شد.

وی ادامه داد: در واقع بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا خرداد اورهال ۶ رام قطار انجام شد و پس از آن تعمیرات اساسی ۶ رام قطار دیگر آغاز شد که این قطارها نیز تا پایان شهریور به ناوگان متروی تهران اضافه می‌شوند.

وی با تأکید بر اینکه سعی کردیم با تغییراتی که ایجاد می‌کنیم میزان خرابی‌ها را کاهش دهیم، تصریح کرد: طبق تمهیدات شهردار تهران، دانش‌آموزان و دانشجویان می‌توانند برای همراه به صورت رایگان از مترو استفاده کنند.

اطلاعیه پلیس در خصوص ترخیص خودرو و توقیف موتور

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از فرصت محدود ترخیص برای خودرو و موتور سیکلت های توقیفی خبر داد.

سرهنگ احسان مومنی؛ معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ در یک برنامه تلویزیونی اظهار کرد: برابر دستورالعمل صادره از سوی قوه قضاییه خودروهایی که بیش از یک سال و موتورسیکلت هایی که بیش از ۶ ماه در پارکینگ‌ها متوقف و مالک آن جهت ترخیص وسیله نقلیه خود اقدام نکرده باشند، ظرف سه ماه از انتشار این آگهی فرصت دارند با مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰۰ نسبت به ترخیص وسیله نقلیه اقدام کنند.

سرهنگ مومنی ادامه داد: همچنین در این اطلاعیه چنین آمده که «چنانچه در مهلت اعلام شده اقدامی توسط مالک و متصرف به عمل نیاید وسایل نقلیه مذکور در حکم «رها» شده تلقی و برابر مقررات توسط مراجع قانونی تعیین تکلیف خواهند شد.»

ضرورت آموزش والدین و روزآمدی اطلاعات آنان

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده از هم‌گسیختگی بین نسلی خانواده‌ها و عدم سواد رسانه‌ای کافی والدین را از آسیب‌های بزرگ خانواده‌ها برشمرد گفت: برای برقراری عدالت آموزشی، کم شدن فاصله طبقاتی و همچنین روزآمد شدن اطلاعات والدین، ضرورت دارد والدین آموزش‌های لازم را ببینند.کتر انسبه خزعلی از هم‌گسیختگی بین نسلی خانواده‌ها و عدم سواد رسانه‌ای کافی والدین را از آسیب‌های بزرگ خانواده‌ها برشمرد و آموزش مستمر و هماهنگ با تحولات جامعه و گذرانی‌های هوش مصنوعی را از جمله ضرورت‌های برگزاری این همایش بین المللی برشمرد و افزود: چنانچه به فرموده مقام معظم رهبری این اقدام هم بسا خلوص نیت برای خدمت به مردم طرح ریزی و اجرا شود، توفیقات الهی مایه برکت خواهد بود، و ما نیز در معاونت ریاست جمهوری حامی و یاری‌گر این حرکت هستیم.دکتر علّی لطیفی رییس سازمان پژوهش نیز در این نشست گفت: تعاملات خانواده و مدرسه و به ویژه آموزش خانواده و نقش‌آفرینی خانواده در پیشبرد اهداف آموزش و پرورش موثر است.معاون وزیر آموزش و پرورش افزود: ما این همایش را صرفاً برای همایش نمی‌خواهیم، چرا که اینجا پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش است و به صورت دانشگاهی و علمی باید اقدام کند به جهت اینکه این همایش ها در واقع پروژه‌هایی برای تصمیم‌گیری در سطح وزارت خانه است.

حمایت از تولید دارو و تجهیزات پزشکی با فناوری بالا

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت گفت: حمایت از طرح‌های تولید نیمه صنعتی دارو، تجهیزات پزشکی و همچنین ظرفیت‌سازی برای پروژه‌هایی با سطوح فناوری بالا از جمله اهداف و برنامه های بلند مدت موسسه نیمان است.به گزارش ویدا، یونس پناهی با بیان اینکه دستاوردهای پژوهشی موسسه نیمان در بازه زمانی مرداد ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ در دو قالب مقاله و فناوری تهیه شده است، تصریح کرد: از بین یک هزار و ۵۰۶ طرح دریافتی، ۲۵۴ طرح خاتمه یافته و از این تعداد ۲۴۱ مقاله در پایگاه های بین‌المللی شامل ISI، اسکوپوس و Q۱ و Q۲ در مجلات Q۲ و ۶۷ مورد در مجلات Q۳ و Q۴ مورد در سایر پایگاه ها نمایه شدند.رئیس موسسه ملی توسعه تحقیقات علوم پزشکی (نیمان) عنوان کرد: ۲۰ محصول فناورانه از این طرح‌ها به دست آمده که شامل چهار مورد دستورالعمل بالینی، یک مورد ثبت اختراع و ۱۰ مورد دانش فنی است. پناهی به دیگر دستاوردهای فناورانه موسسه نیمان اشاره و تصریح کرد: «طراحی یک مدل مفهومی با ابزار سیاست‌گذاری سلامت» و چهار مورد «طراحی و تولید نرم افزار» نیز از دستاوردهای فناورانه نیمان است.

جامعه

همدلی از چالش استفاده از پلتفرم های ایرانی گزارش می دهد:

دوئل پلتفرم های داخلی با خارجی ها



همدلی | **حمید رضا خالدی** : «فعالیت

پلتفرم‌های خارجی در داخل کشور مشکلی ندارد، ولی باید نسبت به فعالیت خودشان در ایران پاسخگو باشند همانطور که در اروپا، آمریکا و سایر کشورها پاسخگو هستند.» این سخنان رئیس جمهور که در نشست خبری وی عنوان شد، در کنار حمله های پی در پی سایبری به بخش های مختلف کشور نشان از آن دارد که سرنوشت پلتفرم های خارجی و ایرانی وارد فاز جدیدی شده است. با گذشت زمان مشخص شد که نه‌تنه‌فیلترینگ تلگرام نتوانست محبوبیت آن را در میسان کاربران کمتر کند، بلکه با بالا رفتن نسبی تعداد کاربران پیام‌رسان‌های داخلی و بروز برخی مشکلات فنی، همچنان برنده نهایی این رقابت تلگرام است.

روای مجازی دولت

پلتفرم های داخلی از همان سالل قبل که وارد فضای مجازی کاربران ایرانی شد، با انتقادهای فراوانی همراه بود. از عملکرد کند و ناکارآمد آن تا شایبه احتمال رصد و کنترل اطلاعات کاربران توسط مقام های دولتی و امنیتی. شاید برای همین هم بود که تا یکسال بسیاری از کاربران تمایلی به استفاده از این پلتفرم ها نداشتند؛ به گونه ای که «محمد باقر قالیباف» رئیس مجلس سال گذشته در این خصوص گفت: قطعاً انتقال کاربران و کسب و کارها از یک پلتفرم خارجی به داخلی با کار دستوری امکان پذیر نیست و باید با انجام تسهیل‌گری و ایجاد انگیزه بستر این انتقال را فراهم کنیم.

با این حال به نظر می رسد دولت بالاخره با «ندابیر» ویژه خود شهروندان را به سمت این پلتفرم ها سوق داده باشد. حالا کاربران دولتی مجبورند برای فعالیت‌اشان عضو این پلتفرم شوند و کاربران عمومی نیز به خاطر اطلاع از محتوی اخبار یا استفاده از خدمات ادارات و سازمان های دولتی مجبور به استفاده از این پلتفرم ها شده‌اند. بخصوص آنکه استفاده از این پلتفرم ها نیازی به فرآهرام کند.

از ابتدای همراه اختلال در اینترنت سراسری، پهنای‌شد که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات برای پاسخ به سوال تعدادی از نمایندگان دربارهٔ شبکه ملی اطلاعات در مجلس حاضر شود و به سوالات تعدادی از نمایندگان پاسخ دهد. سوالاتی که از سوی مجتبی رضاخواه، احمد امیرآبادی فراهانی و… دربارهٔ آخرین اقدامات وزارت ارتباطات برای پیشرفت عملیاتی شبکه ملی اطلاعات در صحن علنی مجلس مطرح‌شده‌است را ارائه کند.

همان زمان رضاخواه نماینده تهران در پاسخ به توضیحات زارع پور گفت: «انتظار داریم که وزیر ارتباطات تدبیری اتخاذ کنند که طی ۴ماه آینده مشکلات کسب و کارهای اینترنتی برطرف شود و ترتیبی اتخاذ گردد که صاحبان کسب و کارهای مجازی بتوانند در شبکه ملی اطلاعات و پیام رسان‌های داخلی فعالیت کنند.» اما پاسخ‌هایی که وزیر ارتباطات به آنها داد با ارائه آمار وارقامی همراه بود که نشان از داد بیش از ۱۷ میلیون کاربر در یک روز از پلتفرم‌های خارجی به یکی از پلتفرم‌های داخلی کوچ کرده‌اند و ۶۰ درصد مصرف ترافیک اینترنت داخلی کشور متعلق به پلتفرم‌های داخلی است. این در حالی بود که وزیر

ارتباطات به نام این پلتفرم ایرانی اشاره نکرد. آقای وزیر همچنین در پاسخ به برخی انتقادهای در مورد عدم کارایی و استقبال کاربران از پلتفرم های داخلی اعلام کرد: «بر اساس آخرین آمار منتشر شده در اواسط اردیبهشت ماه، تعداد کاربران فعال روزانه روبیکا از ۲۱.۷ میلیون، اپنا از ۱۳.۶ میلیون، سروش پلاس از ۵.۷ میلیون و بله از ۴.۹ میلیون فراتر رفته است. بنابراین اگر این آمار نشان از استقبال مردم از پلتفرم‌های ایرانی نیست، پس نشانه چیست؟» بدین ترتیب براساس ادعای آقای وزیر تا اردیبهشت ماه سال جاری پلتفرم های داخلی حدود ۴۶ میلیون کاربر دارند رقمی که معلوم نیست تا چه حد صحت داشته‌باشد!؟

حريم خصوصی با تمام چارچوب های آن
بی‌اعتمادی کاربران به حفظ اطلاعات و حریم شخصی، موضوع مهم دیگری بود که در آن جلسه نمایندگان از زارع پور در مورد آن سوال کردند. وی در این زمینه «اعتماد» مردم به پیام‌رسان‌های داخلی گفت و در عین حال تأکید کرد: «حريم خصوصی و داده های خصوصی مردم در پلتفرم های داخلی خط قرمز ماست و احدی در جمهوری اسلامی حق دسترسی به اطلاعات مردم ندارد، رهبری انقلاب در این خصوص فتوا دادند و گفتند که دسترسی غیر مجاز و نقض حریم خصوصی مردم در پلتفرم های داخلی حرمت شرعی دارد.» وی همچنین به این نکته نیز اشاره کرد: «اخیرا در جلسه شورای عالی فضای مجازی رئیس قوه قضائیه اعلام کردند بخشنامه ای صادر شده که اطلاعات مردم در پلتفرم های داخلی مشمول اصل ۲۵ قانون اساسی است و احدی حق دست اندازی به این اطلاعات ندارد.»

به بهانه اختلال شبکه‌ای

از ابتدای همراه اختلال در اینترنت سراسری، پهنای‌شد که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات برای پاسخ به سوال تعدادی از نمایندگان دربارهٔ شبکه ملی اطلاعات در مجلس حاضر شود و به سوالات تعدادی از نمایندگان پاسخ دهد. سوالاتی که از سوی مجتبی رضاخواه، احمد امیرآبادی فراهانی و… دربارهٔ آخرین اقدامات وزارت ارتباطات برای پیشرفت عملیاتی شبکه ملی اطلاعات در صحن علنی مجلس مطرح‌شده‌است را ارائه کند. همان زمان رضاخواه نماینده تهران در پاسخ به توضیحات زارع پور گفت: «انتظار داریم که وزیر ارتباطات تدبیری اتخاذ کنند که طی ۴ماه آینده مشکلات کسب و کارهای اینترنتی برطرف شود و ترتیبی اتخاذ گردد که صاحبان کسب و کارهای مجازی بتوانند در شبکه ملی اطلاعات و پیام رسان‌های داخلی فعالیت کنند.» اما پاسخ‌هایی که وزیر ارتباطات به آنها داد با ارائه آمار وارقامی همراه بود که نشان از داد بیش از ۱۷ میلیون کاربر در یک روز از پلتفرم‌های خارجی به یکی از پلتفرم‌های داخلی کوچ کرده‌اند و ۶۰ درصد مصرف ترافیک اینترنت داخلی کشور متعلق به پلتفرم‌های داخلی است. این در حالی بود که وزیر

چالش های استفاده از پلتفرم های وطنی
اما این صحبت‌های وزیر ارتباطات تا چه اندازه به واقعیت نزدیک است؟ سوالی که رسول احمدنیا

به عنوان یک کارشناس امنیت شبکه در مورد آن به «همدلی» می‌گوید: «از سال‌ها پیش که محدودیت اینترنت یکی از ابزارهای کنترل اعتراضات شد، خیلی‌ها معتقدند «اینترنت»، همان «اینترنت داخلی» است، اما در سال ۹۸ مسئولان وقت ترافیک گیتوی را ترافیک خروجی کشور که از خارج ایران، دیتا می‌گرفت، را بسیار محدود کردند و همین امر با اینترنت یا اینترنت داخلی اشتباه گرفته شد. زمانی که شما گتوی را می‌دیدید هیچ کاربری که به اینترنت

شخصی شهروندان را احصا کند. احمدنیا در این خصوص نیز گفت:در هیچ کدام از کشورهای دنیا استراتژی خاصی برای استفاده از یک فناوری یا اپلیکیشن وجود ندارند، چندین بار نمایندگان ایالات متحده تصمیم گرفتند قوانینی برای مقابله با انحصارگرایی غول‌های فناوری اتخاذ کنند، اما در این راه موفق نبودند.

این کارشناس فضای مجازی معتقد است که وابستگی پیام‌رسان‌ها به دستگاه‌های دولتی یا دولتی بودن آن‌ها از دلایلی است که باعث عدم اعتماد مردم به آن‌ها می‌شود و اظهار می‌کند: وابستگی به بودجه‌های دولتی و مالکیت دولتی باعث می‌شود عموم مردم به پیام‌رسان‌های داخلی اعتماد نکنند، چرا که گمان می‌کنند هر کنش و واکنش آن‌ها زیر نظر گرفته می‌شود.

وی توضیح می‌دهد: هم اینک قانون‌گذاری در حوزه فضای مجازی در بسیاری از کشورهای جهان در حال شکل‌گیری است که با این قوانین آسیب‌های ناشی از فضای مجازی کاهش پیدا کند، اما در ایران ماهیت این طرح بیشتر برای کاهش دسترسی و امنیت کاربران در فضای مجازی است.

احمدنیا در مورد نقش فیلترینگ در محدود کردن کاربران برای استفاده از پلتفرم های داخلی نیز می‌گوید: با این حال فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی خارجی نمی‌تواند افراد را مجبور کند که از پیام‌رسان‌های داخلی استفاده کنند، روند رقابت از پیام‌رسان‌های داخلی و خارجی حتی با اجرای طرح ضمانت حذف نمی‌شود، مگر اینکه کیفیت پیام‌رسان‌های داخلی در حدی افزایش پیدا کند که توانایی جایگزینی را داشته باشند.

سوئی خطرناک

سال گذشته شایعه شد که پیام‌رسان های داخلی بدون اجازه از کاربر عکس می‌گیرند. موضوعی که بیش از پیش اعتبار این اپلیکیشن ها را زیر سوال برد. همان موقع ویدیوی در فضای مجازی دست کاربری که در یک روز عضو یکی پلتفرم‌ها شدند، باید به چند ساعت پیش از محدودیت اینترنت در ایران مراجعه کرد. در آن زمان یک‌سری سرشماره انتخاب شدند و پیغام عضویت در اپنا به آنها داده شد. «شما عضو اپنا هستید»، همچنین خیلی از سازمان‌های دولتی و شرکت‌های داخلی نیز به پیام رسان دارند، برای ایجاد کانال تبلیغاتی یا دسترسی کارمندان به یکدیگر، مجبورند که از پلتفرم‌های ایرانی استفاده کنند.

این کارشناس فضای مجازی با بیان اینکه پیام‌رسان‌های داخلی باید قابلیت و کیفیت حضور در عرصه جهانی را نیز داشته باشند، تصریح می‌کند: همانطور که مشخص است پیام‌رسان‌های داخلی هنوز توانایی حضور در عرصه جهانی را ندارند، بسا توجه به بحث کیفیتی که یک اپلیکیشن و فناوری ارائه می‌دهد، این عموک مردم جهان هستند که تصمیم می‌گیرند تا یک اپلیکیشن خاص استفاده کنند یا نه؟همچنین با گذشت زمان مشخص شد که نه‌تنها فیلترینگ تلگرام نتوانست محبوبیت آن را در میان کاربران کمتر کند، بلکه با بالا رفتن نسبی تعداد کاربران پیام‌رسان‌های داخلی و بروز برخی مشکلات فنی، همچنان برنده نهایی این رقابت تلگرام است. دولتی یا خصوصی بودن پیام‌رسان‌های داخلی، چالش بعدی کاربران فضای مجازی است. اینکه دولت می‌تواند به بهانه این پلتفرم‌ها اطلاعات

با برگزاری اجلاس بین المللی در تهران انجام می شود

چاره اندیشی جهانی برای گرد و غبار



فکر شود و در این رابطه استفاده از مراکز علمی و تحقیقاتی و پژوهش‌های آنان بسیار مهم است.خواسته‌های شخصی و سیاسی نباید موجب شود که کشورهای توسعه یافته محیط زیست را به خطر بیندازندوی افزود: مراکز علمی ایران و دانشگاهی ایران در این خصوص فعالیت کردند و صاحب نظر هستند زیرا موضوع محیط زیست مربوط به یک اقلیم یا یک منطقه یا یک کشور خاص نیست و ما حاضرم همه تحقیقات و دریافت‌های علمی کشورمان را با همه با اشتراک بگذاریم.

رئیس جمهور با اشاره به مسائل مالی و نیازهای مالی برای حفظ محیط زیست تأکید کرد: کشورهایی که با هم همکاری می‌کنند لازم‌ات صندوقی را تأسیس کنند و به عنوان صندوق پشتیبانی مالی اقدامات محیط زیستی را حمایت کنند.این صندوق مشترک بین کشورها می‌تواند پشتیبانی خوبی برای اجرای تصمیمات حفظ محیط زیست و تهدیداتی که در این رابطه وجود دارد، باشد. ضرورت گفتمان واحد کشورها برای مقابله با گرد و غبار به گزارش مهر، همچنین «علی سلاجقه» در این اجلاس بر ضرورت گفتمان واحد کشورها باید در جای خود باشد ولی برای کرد. از سال ۲۰۰۰ میلادی تعداد وقوع خشکسالی‌ها و دامنه گستره آنها ۳۰ درصد افزایش داشته است. بر اساس آخرین یافته‌های جهانی و نتایجی که ازآژانس اسکب سازمان ملل متحد منتشر کرده طی ۵۰ سال اخیر حدود ۵۰ درصد وقایع آب و هوایی مربوط به خشکسالی بوده است.

هاشور

تمدید ثبت‌نام و انتخاب رشته‌های بدون کنکور دانشگاه آزاد

مهلت ثبت‌نام و انتخاب رشته پذیرش دانشجو صرفاً براساس سوابق تحصیلی در مقاطع کاردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامی تمدید شده‌به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، مهلت ثبت نام و انتخاب رشته پذیرش دانشجو صرفاً براساس سوابق تحصیلی در مقاطع کاردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامی تا ساعت ۲۴ روز شنبه ۲۵ شهریور تمدید شد. بدینوسیله به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و شرکت در پذیرش براساس سوابق تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی می‌رساند ثبت‌نام و انتخاب رشته برای آن دسته از رشته‌های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی که در مقاطع کاردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته نیمسال اول پذیرش آن‌ها به صورت صرفاً براساس سوابق تحصیلی است، تا ساعت ۲۴ روز شنبه ۲۵ شهریور تمدید شده است. داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سامانه مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی به نشانی http://azmoon.org ابتدا دفترچه راهنمای ثبت‌نام را دریافت و پس از مطالعه و کسب اطلاعات، در صورت تمایل و داشتن شرایط بس تهیه کارت اعتباری نسبت به ثبت‌نام و انتخاب رشته اقدام کنند.

نامه قضایی درباره روش غیر قانونی

دریافت هزینه توسط پزشکان

معاون دادستان کل کشور در نامه‌ای خطاب به رئیس سازمان امور مالیاتی خواستار رسیدگی جدی و فوری به موضوع دریافت هزینه‌ها به روش‌های غیرقانونی و فرار مالیاتی توسط برخی پزشکان و دیگر مشاغل شد.

به گزارش قوه قضاییه، در پی دریافت گزارش‌های متعدد در خصوص وصول هزینه خدمات به روش‌های غیر قانونی توسط برخی حرف و مشاغل، غلام عباس ترکی معاون مالیاتی خواستار رسیدگی کشور به موضوع ورود و در نامه‌ای خطاب به رئیس سازمان امور مالیاتی، برخورد جدی، باززنده و موثر با تخلفات مذکور از مورد تأکید قرار داد.

در این نامه خطاب به رئیس سازمان امور مالیاتی کشور آمده است:

گزارش‌های متعدد واصله و مشاهدات میدانی حاکیست که برخی از مشاغل و حرف در بخش خصوصی به ویژه پزشکان، مراکز تصویربرداری و آزمایشگاه‌های تشخیص طبی، آموزشگاه‌های رانندگی و… برخلاف قوانین حاکم به خصوص ضوابط مقرر در قانون پایه‌های آموزشی و شیوه‌های غیرقانونی برای وصول هزینه خدمات به مشتریان استفاده می‌کنند که این رفتار خلاف قانون و اخلاق، علاوه بر اینکه حسب متخلف و جرم محسوب و مستلزم تعقیب قانونی است.

بهره گیری از ظرفیت معلمان بازنشسته

وزیر آموزش و پرورش از آمادگی کامل این وزارتخانه برای آغاز سال تحصیلی خبر داد و تأکید کرد: آماده استقبال از مهری پر نشاط و پر امید هستیم.رضامراد صحرایی با بیان اینکه سند تحول معرفی به بدترین شکل صورت گرفت، شما وقتی که عضو یک اپلیکیشن می‌شوید، از شما دسترسی به گالری، لوکیشن و… می‌خواهد، مثلا واتساپ از شما در خواست می‌کند که اجازه دارم از لوکیشن استفاده کنم و با اینکه اجازه هست به گالری شما دسترسی داشته باشیم؟

وزیر آموزش و پرورش از آمادگی کامل این وزارتخانه برای آغاز سال تحصیلی خبر داد و تأکید کرد: آماده استقبال از مهری پر نشاط و پر امید هستیم.رضامراد صحرایی با بیان اینکه سند تحول معرفی به بدترین شکل صورت گرفت، شما وقتی که عضو یک اپلیکیشن می‌شوید، از شما دسترسی به گالری، لوکیشن و… می‌خواهد، مثلا واتساپ از شما در خواست می‌کند که اجازه دارم از لوکیشن استفاده کنم و با اینکه اجازه هست به گالری شما دسترسی داشته باشیم؟

فوت ناگهانی دانشجوی دختر پزشکی در فارس

دانشگاه علوم پزشکی فسا از فوت یکی از دانش‌جویان دختر این دانشگاه در ظهر روز شنبه خبر داد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی فسا ضمن اعلام خبر فوت یک دانش‌جوی رشته پزشکی در این دانشگاه، یادآور شد که علت مرگ این دانشجو از سوی مسئولان آن دانشگاه و دادستانی و حوزه انتظامی شهرستان فسا در حال بررسی است. براساس این گزارش، پزشکی قانونی شهرستان بر اساس بررسی‌های اولیه زمان مرگ این دانشجو را حدود ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۸ شهریور ماه اعلام کرده است.دانشگاه علوم پزشکی فسا با اعلام تسلیت و همدردی به دانشجویان، دانشگاهیان و خانواده گرامی و بازماندگان این دانشجو اعلام کرده است که منتظر نتیجه پزشکی قانونی و مشخص شدن علت فوت بوده و به محض کسب اطلاعات بیشتر و دقیق‌تر موارد را به اطلاع عموم و رسانه‌ها می‌رساند.